



# ÅRSMELDING 2023

## Stjørdal Menighet



## **Menighetsrådets sammensetning i 2023**

Menighetsrådet har fram til 31.10.23 bestått av: Randi Kvello (leder), Terje Sandaunet Johnsen (nestleder), Marit Vikan Sævareid, Lillian Margrethe Solstad, Sissel Solberg Bekkelund, Asbjørn Johnsen, Eli Høyen, Svenn Aas og sokneprest Per Anton Leite.

Varamedlemmer: Jørund Hølaas (1.vara, møter fast) og Gry Reberg (2.vara)

Fra 1.11.23 (grunnet kirkevalget i september) har disse vært i menighetsrådet: Randi Kvello (leder), Ingfrid Eggen Skogrand (nestleder), Sverre Sævareid, Sissel Solberg Bekkelund, Wenke Bergheim Ulseth, Jørund Hølaas, Tove Irene Moan Andersen, Torbjørn Robert Olsen Fagerli og sokneprest Torhild Fikseanet.

Varamedlemmer: Bergljot Lande Hesselberg (1.vara, møter fast), Karin Rønning (2.vara) og Arne Ingolf Norwich (3.vara)

I «Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke» § 12 pkt 4 står det at årsberetningen skal gjøre rede for den faktiske tilstanden når det gjelder kjønnslikestillingen, herunder kjønnsfordelingen i styrende organer og eventuelle likestillingstiltak som er iverksatt. Stjørdal menighetsråd er valgt for fire år og besto i 2023 av 4 menn og 6 kvinner.

Representanter i fellesrådet fram til 31.10.23: Lillian Margrethe Solstad og Asbjørn Johnsen

Vararepresentanter til fellesrådet: Sissel Solberg Bekkelund og Terje Sandaunet Johnsen

Fra 1.11.23: Tove Irene Moan Andersen og Jørund Hølaas. Vararepresentanter: Sverre Sævareid og Sissel Solberg Bekkelund.

Arbeidsutvalg: Sokneprest, leder, nestleder og daglig leder for menighet.

## **Utvalg / prosjektgrupper**

Følgende utvalg og prosjektgrupper har vært aktive i 2023:

- Komite for vandringskvelder i Stjørdal kirke
- Orgelkomite.
- Nominasjonskomite for kirkevalget.
- Misjonsutvalget har ikke vært aktivt, men det er en misjonskontakt.
- Gudstjenesteutvalget har ikke vært aktivt.

Menighetsrådet har medvirket i følgende styrer og utvalg:

Hus-styret for Kirkestallen.

Styringsgruppe for trosopplæring,

Kirkens nødhjelp/fasteaksjonen

Stjørdal kirkelige fellesråd.

## **Menighetens ansatte**

Sokneprest: Per Anton Leite. Fra august: Torhild Fikseanet.

Kapellan: Torhild Fikseanet. Fra juli: Hilde Menzoni Andersen

Daglig leder for menighet: Hilde Kristine Grønbeck

Kirketjener: Felicien N Minani og Hilde Styrvoll

Kantor: Elina Karpinska

Menighetspedagog: Ragnhild Ljokjell

Kateket: Laffen Jensen

Menighetsarbeider: Pål Valso

Diakon: Hilde Ryjord

Menighetspedagog / ungdomsdiakon: Emma Kristoffersen og Stephen Rudolph Perez.

## **Frivillige**

Til sammen ca. 50 personer har bidratt i tiltak som trosopplæring, diakonalt arbeid og i komiteer og utvalg. Disse utgjør en verdifull ressurs for menigheten. Vi må være bevisst på at de ikke må slites ut, og at de opplever seg verdsatt både for den de er og for oppgaven de gjør.



## Menighetens visjon

KIRKEN TIL ALLE-ALLE TIL KIRKEN. BLI MØTT OG SLIPPE TIL.

Dette er en overordnet visjon vi har videreført i 2023, og som vi ønsker skal prege vår aktivitet i Stjordal menighet

## Strategiarbeid

Vi har ikke hatt strategisamling i 2023, men prøvd å fortsette å ha fokus på noen av punktene fra samlingen i 2022. Strategiarbeidet har nok druknet litt i andre tidkrevende oppgaver som f.eks. etterarbeid etter barnehagesalget, og organisasjonsendringen av Kirkestallen.

## Aktivitet i 2023

- Hellig tre kongersfest lørdag 7.januar i Stjordal kirke ble gjennomført med godt oppmøte fra flere nasjoner, blant annet fra Ukraina
- Valgkurs 31.januar. Nominasjon og forberedelser til kirkevalget (11.9) utover våren og tidlig høst.
- Drop-in dåp i Stjordal kirke 4.mars.
- Opptak av påskegudstjenester i uke 12 fra Stjordal kirke der blant andre menighetsrådets medlemmer deltok, til NRKs påskesendinger.
- Konsert 26.mars: Lyden av kirken arrangert i Værnes kirke. Lydopptak fra Værnes kirke, musikk og utstilling.
- Årsmøte 30. mars med vanlige årsmøtesaker, korsang, loddsalg og bevertning.
- Fasteaksjon 28.mars.
- Vårdugnad 24.april. Raket lov på Værnes kirkegård og ved Kirkestallen. Kaffepause på Kirkestallen. Godt oppmøte.
- Mai: Vaske, reparere og stryke konfirmantkappene.
- Anskaffelse av orgel og flygel i Stjordal kirke.
- Anskaffelse av kirketekstiler (prekestolklede og alterduk) i rød og hvit farge i Stjordal kirke.
- Arrangering av 50-årskonfirmant-treff 24. september. Godt fram møte.
- Befaring i Værnes kirke i forbindelse med innkjøp av 60 nye stoler bak i kirkerommet.
- Globalmarked-arrangement i Kimen kulturhus. Konfirmantene fra alle sokn deltok med stands. Publikum kjøpte verdikuponger som betaling for å delta på ulike aktiviteter/oppgaver. Storsalen ble leid for felles program og kåring av vinnere i de ulike aktivitetene og oppgavene. Inntektene fra arrangementet gikk til misjonsprosjektet.
- Omorganisering av Kirkestallen til Kirkestallen AS.
- Kirkevertskap, kirkekaffe, åpen kirke og bistand i trosopplæringstiltak gjennom hele året.

## Kirkelig aktivitet og gudstjenester

Stjordal kirke i Kimen har befestet sin posisjon som hovedkirke for det daglige menighetsarbeidet. Værnes kirke er fortsatt hoytidskirka vår, som de fleste kjenner tilhørighet til i forbindelse med dåp, konfirmasjon, vielser, begravelser, og de store hoytidsdagene i kirkeåret. Dette er en fordeling vi lever godt med.

Alt i alt ble det holdt 76 gudstjenester hvorav 12 utenom son- og helligdager. Til sammen var det registrert ca 8500 til stede under gudstjenestene, en nedgang på ca 1000 fra antallet vi hadde i 2022.

Det var registrert 22 dåpsgudstjenester, 5 gudstjenester tilrettelagt for barn, 7 gudstjenester for skoleelever, 8 konfirmasjonsgudstjenester med til sammen 91 konfirmanter, 23 vielser, med til sammen ca 1700 personer til stede.

Det var 107 begravelser, med totalt ca 9000 deltakere, 5 julegudstjenester og 63 andakter på institusjoner.

84 personer ble døpt i soknets kirker. Av disse var 23 bosatt i annet sokn. I tillegg ble 7 personer som har tilhørighet til soknet døpt i et annet sokn.

Dessverre har det blitt avdekket mangelfull registerføring i Stjordal Kirke. Blant annet opptakene til NRK-gudstjenestene har ikke blitt ført i registeret. I etterkant estimerer vi antall deltakere der til ca 450, fordelt på tre dager med gudstjenester i uke 12. Enkelte andre gudstjenester har ikke blitt ført opp med antall deltakere.

Vi vil måtte gjennomgå rutinene for dagsregisterføring, særlig når det gjelder gudstjenester og kirkelige handlinger der de vanlige kirketjenene ikke er til stede.

Dette har også ført til feilrapportering til Statistisk sentralbyrå, men det blir tatt kontakt med SSB for å prøve å endre de innsendte tallene.

Det var 12 musikkarrangement i regi av menigheten.

Kirkekoret Værnes kantori var registrert med 12 sangere.

## Trosopplæring

Med trosopplæring menes i denne sammenheng menighetens barne- og ungdomsarbeid fra 0 – 18 år. Stjordal kirkelige fellesråd disponerer trosopplæringsmidler, og menighetene har ansvaret for å ivareta trosopplæringsarbeidet i Stjordal

kirkelige fellesråd. Frivillige og ansatte utfører dette sammen. Styringsgruppa, med representanter fra menighetsrådene, er sentral i dette arbeidet.

Ansatte på øremerkede trosopplæringsmidler:

Total ansatte-ressurs på 250 % fordeles slik:

- Ragnhild Braseth Ljøkjell, menighetspedagog 100%
- Pål Valso, menighetsarbeider 90 %
- Sunniva S. Skeidsvoll 60 % fra 1.mars 2023.

Kontaktperson-ansvar for soknene:

Pål Valso – Lånke og Skatval

Sunniva S. Skeidsvoll – Hegra og Meråker

Ragnhild Braseth Ljøkjell – Stjørdal og Skatval

Året var preget av svangerskapspermisjon og noe sykmelding.

Trosopplæring, utenfor trosopplæringsressursen:

Laffen Jensen, kateket 100 %

Stephen Rudolph Perez menighetspedagog 60 % og ungdomsdiakon 40 %

Dåpssamtaler

Det ble avholdt 23 dåpssamtaler med presten og gjennomført 84 dåp.

Dåpshilsen

Hver måned utstedes orientering om menighetens trosopplæringstilbud samt personlig kort til 1- åringer for å markere 1-årsdag for dåpen, totalt 74 stk i 2023. Illustreringer ved Oddrun Øfsti, Stjørdal.

Babysang

Mål: Skape relasjon mellom hjemmet og kirka, fellesskap og sosiale relasjoner og inspirere til trosopplæring i hjemmet. Gi opplevelser, styrke nærhet mellom foresatte og barn gjennom sang og musikk. Innhold: Felles måltid, kristne og andre kjente bamesanger, bønn, rim, regler og dans. Arrangeres mandager, totalt 13 ganger, ved Emma Cecilie Kristoffersen våren -23 med 51 unike babyer, og ved Jorun Værnesbranden høsten -23 med 60 unike babyer. Det møtte 8 – 30 babyer hver gang, som kom fra flere sokn.

Min Kirkebok

Alle dømte mottar invitasjon til å få boka «Min kirkebok». Boka er en serie på flere bøker, tilpasset barnets alder.

Vanligvis er det utdeling i forbindelse med gudstjeneste/annet arrangement på ettermiddag en hverdag

(Familiedag/Miniklubb). Ansatt utsteder invitasjoner, lager lister, bestiller bøker og pakker. Prest og menighetsråd registrerer antall fremmøtte på gudstjenesten og deler ut. Antall utdelinger 2023:

2-årsbok: 26, 4-årsbok: 11, 6-årsbok: 14

Kongletreff

3-åringer med foresatt leter etter kongler og maler dem, hører bibelfortelling om da Jesus stiller stormen, synger og spiser sammen. Tiltaket er ikke gjennomført i 2023. Tiltaket utgår fremover grunnet lav oppslutning over år. De tilbys Familiedag i stedet.

Familiedag

Rundt 74 unike barn fra 0 – 9 år var innom på 7 samlinger i Stjørdal kirke 1 onsdag i måneden fra kl 16:00 – 17:30.

Det var mellom 3 – ca. 30 barn på samlingene. Mest på Familiedag med 2-årsbokutdeling, hvor det møtte totalt 105 personer med stort og smått. Innhold: Bibelfortellinger, sang, aktivitet og mat.

Kirkerottene

Skuespillere fra IKO, kirkelig pedagogisk senter, hadde familieforestilling for barn fra 3 år og oppover i Stjørdal kirke. Et fellestiltak for menighetene i Stjørdal arrangert i september. 30 barn med foresatte møtte, totalt ca. 70 personer.



## Tårnagent

8 stk 9-åringer deltok i Værnes kirke fra kl 14 – 19. Gjennomføring slik som før pandemien. Innhold: Løse mysterier, høre bibelfortelling om Bartimeus, sang, agent-aktivitet, tårnvandring og mat. Barna deltok på gudstjenesten og mottok boka Skatter fra Bibelen, buff og vannflaske med Tårnagent-logo som gave fra menigheten.

## Innertier`n

9-åringer inviteres til 2 timers arrangement med fortellingen om Noa og arken, oppmåling av arken, aktiviteter, quiz, måltid og premieutdeling. Dette ble avlyst pga lite påmelding.

## BB-kahoot

10-åringer inviteres til opplegg om bibelens tilblivelse og innhold, samt lære hvordan finne frem i Bibelen. Konkurransen med Kahoot (quiz) på nettbrett, premieutdeling, god mat, og Nytestamente (av Jarle Valdemar) som gave fra menigheten. Kun 1 påmeldt og det ble avlyst.

## LysVåken

7 stk 11-åringer deltok i Værnes kirke fra lørdag kl 18 til søndag kl 13 med overnatting i kirka. Tema: Bibelfortelling om den barmhjertige samaritan, være lys våken for Gud og hverandre, lære om kirkebygget, synge og spise sammen. Vi avsluttet med gudstjeneste der barna deltok med drama og sang.

## Søndagsskole

Søndagsskole under gudstjenestene x 1/mnd ble arrangert våren 2023, ved kapellan Kristine Setran. Innhold: Bibelfortelling og aktivitet. 1-5 barn møtte. Tiltaket ble besluttet ikke videreført grunnet lav oppslutning.

## Myndighetsmarkering:

Myndighetsmarkering har aldri blitt arrangert i menigheten, og utgår fra planen.

## Ungdomsarbeid

### Ungdomslederteam

Ungdomslederteamet har normalt samling en gang hver måned, hvor vi snakker de om hvilke frivillige oppgaver (konfirmantleirleder, trosopplæringstiltak, ungdomsgudstjenester osv.) de har mulighet til å melde seg til og ønsker å ta på seg. Disse ungdommene får også mulighet til å dra på større samlinger for inspirasjon, samt å være med å utforme og utvikle trosopplæringsarbeidet i menighetene, spesielt det for ungdom. Dette er et samarbeid mellom alle Stjordalsmenighetene. I 2023 har de vært 4 stk i snitt. på samlingene. For at aldersspennet for ungdomslederne ikke skal bli for stort, har vi en aldersgrense på 20 år. De aller fleste faller uansett fra når de blir eldre enn dette på grunn av utdanning, jobb og familiesituasjon. De siste årene har det ikke kommet så mange nye ungdomsledere inn via ungdomslederkurset - så det begynner å bli tynt i rekkene. Vi jobber med å snu dette. I 2023 fikk vi deltatt på Trosopplæringskonferansen med 4 ungdomsledere og 4 fra ungdomslederkurset. Fra og med 2023 deltar vi hvert 2. år på Trosopplæringskonferansen, i og med at Nidarossamlingen (Kvelden før) er endret fra hvert år til nå 2. hvert år.

### Kirke-skolesamarbeidet

Alle 1. klassene deltok på julevandring i desember 2023, og alle barne- og ungdomsskolene gjennomførte skolegudstjeneste for jul. Påskevandring og pinsevandring ble noe amputert på grunn av sykdom.

### Konfirmantarbeidet

Våren 2023 ble 91 unge konfirmert i Stjordal menighet. Hosten 2023 er det 113 konfirmanter som har fulgt konfirmasjonsundervisningen. Konfirmanntallet er stabilt i forhold til antall dopte i kullet. Nytt av året for hostens kull, var at vi gjennomførte Globalt Marked i samarbeid for konfirmanterne i hele kommunen. Dette var en stor suksess med hensyn til det sosiale og det å gjøre noe sammen med menigheten.

### Åpen Kirke for ungdom/Ungdomstreff

Et lavterskel-tilbud for ungdom fra 13 – 18 år i Stjordal kirke, Vestibyle og Sakristi i Kimen fra kl 14 – 16 hver onsdag, totalt ca 40 samlinger. Opprettet som Åpen Kirke for ungdom. Sosial moteplass, spill, det spilles kristen musikk, er åpent for samtaler og det serveres mat. Rundt 120 unike deltakere har vært innom i løpet av året. Emma Kristoffersen, Stephen Rudolph Perez, Per Anton Leite, Ingebrigt Sandbløst og andre ansatte og frivillige har drevet dette i host. Får stadig mer interesse fra ungdommen selv til å hjelpe med matlaging, servering og rydding. Ofte

besøkes av Ungdomskontakten og Politiet, og det gir Stjørdal menighet god mulighet for samarbeid med andre kommunale aktører.

## **Blomsterfondet**

Det ble i 2013 inngått en avtale med kirkevergen der beplantning og vedlikehold av bedene skal utføres av driftsavdelingen ved Stjørdal kirkelige fellelråd vederlagsfritt. Lok, planter og materialer til bruk i disse bedene faktureres Stjørdal menighets blomsterfond.

## **Misjon**

Det har gjennom året vært et stort misjonsfokus i menigheten, blant annet gjennom kirkeofringer, samarbeid med de lokale NMS-foreningene og Globalmarkedet i Kimen kulturhus.

Menigheten har videreført misjonsavtalen med Det norske misjonsselskap (NMS) med fokus på arbeidet i Thailand.

## **Diakoni**

Diakon er Hilde Ryjord (100%). Emma Kristoffersen (40%) i vikariat som ungdomsdiakonmedarbeider frem til juni. Stephen Rudolph Perez (40%) startet i november som ungdomsdiakonmedarbeider.

## **Sorggruppe**

Det har vært en sorggruppe i 2023, ledet av diakon Hilde Ryjord i samarbeid med frivillig medarbeider Jorun Værnesbranden. Sorggruppen møtes hver andre uke på til sammen åtte samlinger. Sorggruppene er et samarbeid med menighetene i Stjørdal kirkelige fellelråd. Det har vært gode tilbakemeldinger fra deltakerne i sorggruppa om at dette har vært godt å være med i.

## **Åpen kirke**

Hver fredag er det åpen kirke med vertskap i Stjørdal kirke, fra kl. 11.00-13.00. Da er det mulig å komme i kirka for å tenne lys, for å snakke med noen eller bare være stille. 8 frivillige går i turus med ansvaret for å være til stede som vertskap i åpen kirke. Kaffe og vaffel serveres i vestibulen under åpen kirke. Dette er blitt et fast møtepunkt gjennom uka, og det har vært en økning i antall besøkende til åpen kirke.

Åpen kirke ble også arrangert 2.juledag etter gudstjenesten, samt fredag 5.juledag.

## **Kurs:**

Det ble høsten 2023 gjennomført et "Inviterende Kirke"-kurs for menighetsrådsmedlemmer og andre frivillig, med fokus på å skape og invitere til diakonale tiltak det er etterspørsel etter i samfunnet, og også på å legge tilrette for relasjonsbygging og samtale rundt tro og tvil. Dette ble gjennomført over tre kvelder, med Marianne Magnussen som innleder via videooverføring. Det ble gitt tilbakemelding på at innholdet i kurset var bra, men at formen med undervisning over nett gjorde det vanskelig å ha en læringssamtale med både kursleder og den store gruppa, og at utbyttet dermed ble begrenset.

## **Vandringskvelder**

Komiteen har bestått av Åse G. Bjørseth, Oddrun Øfsti Brandsæter, Birte A Gresseth, Jon Henrik Guldbrandsen (frem til august) og Hilde Ryjord. Det har vært arrangert 5 vandringskvelder i 2023.

## **Hjemmebesøk/samtaler**

Diakon og prestene har hatt flere samtaler gjennom hele året, enten som hjemmebesøk eller på kirkekontoret.

## **Bosenter og sykehjem**

Det er et godt samarbeid med bosenter og sykehjem i Stjørdal menighet. Stjørdal bosenter, Halsen sykehjem og Fossli bosenter får jevnlig besøk av prest/diakon og kantor for andakt.

## **Minnegudstjeneste**

Minnegudstjeneste på allehelgensaften i Værnes kirke med minning av alle dode det siste året og lystenning. Alle som har mistet siden forrige allehelgen får invitasjon pr brev om å komme på minnegudstjenesten. En godt besøkt gudstjeneste med en fin ramme rundt.



## Økonomi

Driftsregnskapet for 2023 viser et mindreforbruk (overskudd) etter strykninger på kr. 402 245,16,-

Sokn i Den norske kirke har egen forskrift. I forskriftens § 17, pkt 3 står det at dersom *driftsregnskapet* viser et mindreforbruk, skal mindreforbruket reduseres så mye som mulig ved å stryke bruk av disposisjonsfond. Stjordal sokn har avsetning til disposisjonsfond som må strykes:

| <b>Oversikt over budsjettavvik og årsavslutningsdisposisjoner i drift:</b> |                      |                      |
|--|----------------------|----------------------|
|  | <b>Regnskap 2023</b> | <b>Budsjett 2023</b> |
| Netto driftsresultat   | 471 996,22           | -13 500              |
| Bruk av disposisjonsfond i hht årsbudsjett                                 | 48 617,55            | 48 618               |
| Bruk av bundne fond  | 0,00                 | 0                    |
| Avsatt til dekning fra tidligere år  | -22 117,55           | -22 118              |
| Avsatt til bundne fond   | -47 633,51           | -13 000              |
| Årets budsjettavvik  | 450 862,71           | 0                    |
| Strykning av bruk av disposisjonsfond §17, pkt 3                           | -48 617,55           |                      |
| <b>Resultat etter strykninger</b>  | <b>402 245,16</b>    |                      |

I forskriftens § 17, pkt 8 står det at dersom *investeringsregnskapet* viser et udekket beløp, skal udekket beløp reduseres så mye som mulig ved å stryke avsetning til ubundet investeringsfond.

| <b>Oversikt over budsjettavvik og årsavslutningsdisposisjoner i investering:</b> |                      |                      |
|--|----------------------|----------------------|
|  | <b>Regnskap 2023</b> | <b>Budsjett 2023</b> |
| Sum utgifter og inntekter  | 8 910 186,95         | 9 123 000            |
| Bruk av disposisjonsfond   | 0,00                 | 0                    |
| Bruk av bundne fond  | 0,00                 | 0                    |
| Avsatt til ubundet investeringsfond  | -9 123 000,00        | -9 123 000           |
| Avsatt til bundne fond   | 0,00                 | 0                    |
| Årets budsjettavvik  | -212 813,05          | 0,00                 |
| Strykning av avsetning til ubundet investeringsfond §17, pkt 8                   | 212 813,05           |                      |
| <b>Resultat etter strykninger</b>  | <b>0,00</b>          |                      |

Årsberetningen skal, ifølge forskriften, også redegjøre for vesentlige beløpsmessige avvik mellom årsbudsjettet og årsregnskapet, samt om andre forhold av vesentlig betydning for virksomheten.

Under følger kommentarer på de største avvikene:

### Driftsregnskap:

- **1465/1865 - 4400 (offer til andre):** Regnskapet viser at kr. 62 623,05,- ble samlet inn i offer til andre, dette er ca kr. 42 000,- høyere enn budsjettet. Dette skyldes at det i utgangspunktet var en plan om en mindre andel offer til andre for å bedre en noe anstrengt økonomi for Stjordal menighet. Dette ble ikke gjennomført.
- **1860 - 4400 (offer til egen virksomhet):** Regnskapet viser en inntekt på kr. 91 786,- mot kr. 75 000,- budsjettet, dette er en medvirkende årsak til at driftsregnskapet viser et mindreforbruk.
- **1900 – 4400 (renteinntekter):** Renteinntekter på kr. 388 728,75,- gjelder salget av Stjordal menighets barnehage, dette ble satt inn på egen konto. Det var lenge uklart om renter skulle bokføres i drift eller investering, og det ble derfor ikke foretatt noen budsjettkorrigering av denne posten.
- **1119 - 4462 (honorar lunsjkonsert):** Det var budsjettet med en kostnad på kr. 49 000,-, regnskapet viser at det er brukt kr. 31 736,-, altså ca kr. 17 000,- mindre enn budsjettet. Dette skyldes trolig at det ble noen færre konserter enn planlagt samt at det ble inngått avtaler om gjenytelser av tjenester / gratistjenester i stedet for utbetaling av honorar.

**Investeringsregnskap:**

**Salg av Stjørdal menighets barnehage:**

Stjørdal sokn solgte i januar 2023 Prost Fergstads gt. 1, Gnr 101/bnr 395. Det er på denne eiendommen Stjørdal menighets barnehage har hatt sin virksomhet. Stjørdal kommune var kjøper, og driver nå en kommunal barnehage på stedet. Netto bidrar salget av barnehagen med et "overskudd" til investeringsregnskapet på kr 11 357 075,37,-

**Investeringer i 2023:**

Stjørdal sokn har kjøpt flygel, orgel, kirketekstiler og aksjer i Kirkestallen AS. Dette er dekket inn av salg av barnehage. Etter 2023 sitter Stjørdal sokn igjen med kr. 8 910 186, 95,- på ubundet investeringsfond.

Det vises til årsregnskapet for flere detaljer.



Randi Kvello

Leder Stjørdal menighetsråd